TEJIE®OH: 8(3452)58-58-29
EMAIL: info@nedrus.ru
WEB: nedrus.ru
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BTopuuHbiX pbiHOK / KBapTupa, EkatepmHbypr, HoBropoguesoun Ynuua, 3
150 000

Mpopatb unu Caatb  [poaaxa

Tvin KeBaptupa

lNopon ExkaTtepuHbypr

MeTpo boTaHnyeckas

Ynuua Hosropoguesoi Ynuua

Homep npoma
Kon.sBo koMHart
Ttax
STaXKHOCTb
Martepvan goma
MNnowaab obwan

Mnowaab KyXHU

23

1

16

25
MOHONUTHbLIN
37.5

12

MponaeTcs 3aMeyaTenbHast KBapTupa, B HOBOM AOMe. B KkBapTupe caenaH peMoHT OT 3acTtponwuka. C/y
pasaenbHo. Bce rotoBo K npoxxmnBaHuto. Bo ABope ecTb Xopollas AeTckasa naowaaka. B noabesne cmamt
KOHCbEPX, HUKTO NOCTOPOHHWUI HE MpoMAET. B waroBoi AOCTYNHOCTN PacrnofiIoXKEHbI 2 LWKOSbl U AETCKUN
caa. B cocegHeM aoMe ecTb anteka, "MarHuT". PanoH: XXBW. YA06HbIN Ans XMU3HW palioH C pa3BUTOM
NHMPACTPYKTYPON - B LIAroBOi AOCTYMHOCTM U Mara3mHbl, TOProBble€ LEHTPbI, U MOJNKINHUKA.
ABTOBnagenbubl 6e3 Tpyaa HanayT cBo6oaHOe NapkoBo4YyHoe MecTo. OAMH COO6CTBEHHUK, BCE AOKYMEHTbI
roToBbl K caenku. MNpurnawaem Ha NMpocMoTp.


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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